

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Hostrupsvej 26, 1.2
3400 Hillerød
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

KBY ApS

Nyvej 13, 1851 Frederiksberg C

CVR-nr. 42 56 27 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2025.

Kristian Byrge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Koncernoversigt	6
Hovedtal og nøgletal for koncernen	7
Ledelsesberetning	8
Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	18
Balance	19
Egenkapitalopgørelse for koncernen	23
Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden	24
Pengestrømsopgørelse	25
Noter	26

Selskabsoplysninger

Selskabet	KBY ApS Nyvej 13 1851 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 42 56 27 69 Stiftet: 13. juli 2021 Hjemsted: Frederiksberg C Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Byrge
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Hostrupsvej 26 3400 Hillerød
Dattervirksomheder	GP22 ApS, København Fresh Out The Oven ApS, København Oaxaca Group ApS, København POPL Burger ApS, København 93 Holding ApS, København 93 Operating ApS, København
Kapitalinteresser	ONR Invest 1 ApS, København Tetomo ApS, København

Koncernoversigt

Tilknyttede virksomheder

- GP 22 ApS, 52,50%
 - Fresh Out The Oven ApS, 95%
 - POPL Burger ApS, 100%
 - 93 Holding ApS, 70%
 - 93 Operating ApS, 100%
 - Oaxaca Group ApS, 64,94%

Kapitalinteresser

- ONR Invest 1 ApS, 25%
 - Rævegade-Strandgade Holding ApS, 33,33%
- Tetomo ApS, 25%

Hovedtal og nøgletal for koncernen

	2024 t.kr.	2023 t.kr.
Resultatopgørelse:		
Bruttofortjeneste	93.074	39.888
Resultat af primær drift	7.553	-1.124
Finansielle poster, netto	-2.425	-8.865
Årets resultat	4.532	-10.233
Balance:		
Balancesum	98.901	92.657
Investeringer i materielle anlægsaktiver	15.134	10.036
Egenkapital	15.681	11.148
Pengestrømme:		
Driftsaktivitet	14.631	4.107
Investeringsaktivitet	-15.132	-10.124
Finansieringsaktivitet	2.201	-11.165
Pengestrømme i alt	1.700	-17.182
Medarbejdere:		
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	189	73
Nøgletal i %:		
Likviditetsgrad	191,6	174,1
Soliditetsgrad	-14,7	-13,4
Egenkapitalforrentning	-	-

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Hoved- og nøgletallene for 2023 omfatter kun perioden 1. juni 2023 til 31. december 2023.

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens hovedaktivitet er, at drive, administrere og udvikle restaurationsaktiviteter, og dermed forbundne virksomheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Usædvanlige forhold

Som følge af Covid-19 har koncernen i regnskabsåret modtaget slutfregning på kompensation fra statens hjælpepakker, der har påvirket årets resultat positivt med t.kr. 1.710 før skat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab for modervirksomheden udgør -110 t.kr. mod -105 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.104 t.kr. mod -8.165 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som værende forventet i forbindelse med de foretagne investeringer.

Årets bruttofortjeneste for koncernen udgør 93.074 t.kr. mod 39.888 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.532 t.kr. mod -10.233 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at koncernen i årsrapporten for 2023 forventede en bruttofortjeneste for 2024 i niveauet 100.000-150.000 t.kr. og et ordinært resultat efter skat på 0-5.000 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Koncernen forventer en bruttofortjeneste på mellem 100-150 mio. kr. og årets resultat efter skat på mellem 10-15 mio. kr. for det kommende år.

Moderselskabet forventer en bruttofortjeneste på mellem -0,2-0 mio. kr. og årets resultat efter skat på mellem 0-5 mio. kr. for det kommende år. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen via egen indtjening bliver reetableret over de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Pr. 1. maj 2025 er 93 Holding ApS samt 93 Operating ApS udtrådt af koncernen. Endvidere er der efter regnskabsårets afslutning sket et salg af anparterne i Tetomo ApS, som er en af koncernens- og moderselskabets kapitalinteresser. KBY ApS har øget sine ejerandele i GP22 ApS i februar 2025.

Herudover er der ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne forrykke koncernens- og moderselskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2024 kr.	2023 kr.	2024 kr.	2023 kr.
	93.074.368	39.887.641	-109.750	-105.000
Bruttofortjeneste				
3 Personaleomkostninger	-74.956.604	-35.396.511	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-10.562.542	-5.614.739	0	0
Andre driftsomkostninger	-2.360	0	0	0
Driftsresultat	7.552.862	-1.123.609	-109.750	-105.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-7.050.186	-505.158	-8.374.604
Indtægter af kapitalinteresser	-535.327	1.293.033	-600.000	1.270.285
Andre finansielle indtægter	180.257	286.878	0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-265.000	-1.085.000	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.804.486	-2.309.535	-1.171.105	-1.038.008
Resultat før skat	5.128.306	-9.988.419	-2.386.013	-8.247.327
Skat af årets resultat	-595.910	-244.355	281.788	82.802
4 Årets resultat	4.532.396	-10.232.774	-2.104.225	-8.164.525
Koncernens resultat fordeler sig således:				
Anpartshavere i KBY ApS	-2.104.225	-9.624.963		
Minoritetsinteresser	6.636.621	-607.811		
	4.532.396	-10.232.774		

Balance 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed		
	2024 kr.	2023 kr.	2024 kr.	2023 kr.	
Aktiver					
Anlægsaktiver					
5	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	3.002.472	2.097.657	0	0
6	Goodwill	12.721.279	14.232.718	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	15.723.751	16.330.375	0	0
7	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	43.082.241	38.029.591	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	43.082.241	38.029.591	0	0
8	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	43.896.230	44.401.388
9	Kapitalinteresser	6.026.002	6.561.329	5.791.599	6.391.599
10	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	265.000	0	0
11	Deposita	3.415.425	3.187.441	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	9.441.427	10.013.770	49.687.829	50.792.987
	Anlægsaktiver i alt	68.247.419	64.373.736	49.687.829	50.792.987

Balance 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed		
	2024 kr.	2023 kr.	2024 kr.	2023 kr.	
Aktiver					
Omsætningsaktiver					
	Råvarer og hjælpe materialer	7.219.320	5.906.129	0	0
	Fremstillede varer og handelsvarer	853.577	0	0	0
	Varebeholdninger i alt	8.072.897	5.906.129	0	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	352.770	293.779	0	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	592.952	0
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.692.679	1.637.195	0	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	185.866	0	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	0	1.187.187	592.952
12	Andre tilgodehavender	6.200.465	7.779.448	40.000	40.000
13	Periodeafgrænsningsposter	2.078.555	1.924.597	0	0
	Tilgodehavender i alt	10.324.469	11.820.885	1.820.139	632.952
14	Likvide beholdninger	12.255.732	10.555.921	73.568	83.051
	Omsætningsaktiver i alt	30.653.098	28.282.935	1.893.707	716.003
	Aktiver i alt	98.900.517	92.656.671	51.581.536	51.508.990

Balance 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2024	2023	2024	2023
	kr.	kr.	kr.	kr.
Passiver				
Egenkapital				
	40.000	40.000	40.000	40.000
	<u>-14.576.150</u>	<u>-12.471.925</u>	<u>-9.810.694</u>	<u>-7.706.469</u>
	-14.536.150	-12.431.925	-9.770.694	-7.666.469
	<u>30.217.030</u>	<u>23.580.409</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>15.680.880</u>	<u>11.148.484</u>	<u>-9.770.694</u>	<u>-7.666.469</u>
Hensatte forpligtelser				
15				
	2.132.251	1.535.776	0	0
	<u>2.132.251</u>	<u>1.535.776</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Balance 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed		
	2024 kr.	2023 kr.	2024 kr.	2023 kr.	
Passiver					
Gældsforpligtelser					
16	Anden gæld	64.214.982	62.644.477	59.722.931	58.560.309
17	Periodeafgrænsningsposter	872.136	1.085.712	0	0
	Langfristede				
	gældsforpligtelser i alt	<u>65.087.118</u>	<u>63.730.189</u>	<u>59.722.931</u>	<u>58.560.309</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	213.576	213.576	0	0
	Gæld til pengeinstitutter	1.759.945	1.129.482	0	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.852.476	6.608.884	0	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	510.150	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	0	905.399	510.150
	Anden gæld	7.975.027	7.528.261	213.750	105.000
18	Periodeafgrænsningsposter	1.199.244	762.019	0	0
	Kortfristede				
	gældsforpligtelser i alt	<u>16.000.268</u>	<u>16.242.222</u>	<u>1.629.299</u>	<u>615.150</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>81.087.386</u>	<u>79.972.411</u>	<u>61.352.230</u>	<u>59.175.459</u>
	Passiver i alt	<u>98.900.517</u>	<u>92.656.671</u>	<u>51.581.536</u>	<u>51.508.990</u>

- 1 Efterfølgende begivenheder
- 2 Særlige poster
- 19 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 20 Eventualposter
- 21 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse for koncernen

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Minoritetsinteresser kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-12.471.925	23.580.409	11.148.484
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.104.225	6.636.621	4.532.396
	40.000	-14.576.150	30.217.030	15.680.880

Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-7.706.469	-7.666.469
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.104.225	-2.104.225
	40.000	-9.810.694	-9.770.694

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern	
	2024 kr.	2023 kr.
Årets resultat	4.532.396	-10.232.774
22 Reguleringer	13.707.073	14.465.081
23 Ændring i driftskapital	-1.984.329	2.012.479
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	16.255.140	6.244.786
Renteindbetalinger og lignende	180.256	286.878
Renteudbetalinger og lignende	-1.804.486	-2.309.535
Pengestrøm fra ordinær drift	14.630.910	4.222.129
Betalt selskabsskat	0	-115.135
Pengestrømme fra driftsaktivitet	14.630.910	4.106.994
Køb af materielle anlægsaktiver	-15.134.467	-10.036.146
Salg af materielle anlægsaktiver	2.400	0
Køb af finansielle anlægsaktiver	0	-87.500
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-15.132.067	-10.123.646
Afdrag på langfristet gæld	1.570.505	-8.111.177
Afdrag gæld til pengeinstitutter	630.463	-3.054.107
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	2.200.968	-11.165.284
Ændring i likvider	1.699.811	-17.181.936
Likvider 1. januar 2024	10.555.921	27.737.857
Likvider 31. december 2024	12.255.732	10.555.921
Likvider		
Likvide beholdninger	12.255.732	10.555.921
Likvider 31. december 2024	12.255.732	10.555.921

Noter

1. Efterfølgende begivenheder

Pr. 1. maj 2025 er 93 Holding ApS samt 93 Operating ApS udtrådt af koncernen. Endvidere er der efter regnskabsårets afslutning sket et salg af anparterne i Tetomo ApS, som er en af koncernens- og moderselskabets kapitalinteresser. KBY ApS har øget sine ejerandele i GP22 ApS i februar 2025.

Herudover er der ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne forrykke koncernens- og moderselskabets finansielle stilling væsentligt.

2. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	Koncern 2024 kr.
	<u> </u>
Indtægter:	
Kompensation Covid-19	<u>1.710.285</u>
	<u>1.710.285</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Bruttoresultat	<u>1.710.285</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>1.710.285</u>

Noter

	Koncern	
	2024	2023
	kr.	kr.
	<u> </u>	<u> </u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	72.999.091	34.601.626
Pensioner	353.979	163.815
Andre omkostninger til social sikring	1.603.534	631.070
	<u>74.956.604</u>	<u>35.396.511</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>189</u>	<u>73</u>

Med henvisning til Årsregnskabsloven §98B, stk. 3, nr. 2 er vederlaget til direktionen ikke oplyst som følge af, at der kun er et ledelsesmedlem som modtager vederlag.

	Modervirksomhed	
	2024	2023
	kr.	kr.
	<u> </u>	<u> </u>
4. Forslag til resultatdisponering		
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.104.225</u>	<u>-8.164.525</u>
Disponeret i alt	<u>-2.104.225</u>	<u>-8.164.525</u>

Noter

	Koncern	
	31/12 2024	31/12 2023
	kr.	kr.
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	68.022.176	0
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	0	59.074.322
Tilgang i årets løb	13.884.467	10.047.854
Afgang i årets løb	-2.400	0
Overførsler	0	-1.100.000
Kostpris 31. december 2024	81.904.243	68.022.176
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-29.992.585	0
Af- og nedskrivning af tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	0	-25.387.231
Årets afskrivninger	-8.829.417	-4.605.354
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-38.822.002	-29.992.585
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	43.082.241	38.029.591

Noter

	Modervirksomhed	
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
8. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	50.500.000	0
Tilgang i årets løb	0	50.500.000
Kostpris 31. december 2024	50.500.000	50.500.000
Opskrivninger 1. januar 2024	1.833.247	2.275.992
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.006.281	-442.745
Opskrivninger 31. december 2024	2.839.528	1.833.247
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2024	-7.931.859	0
Årets afskrivninger på goodwill	-1.511.439	-7.931.859
Afskrivninger på goodwill 31. december 2024	-9.443.298	-7.931.859
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	43.896.230	44.401.388
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
GP22 ApS	København	52,5 %
Fresh Out The Oven ApS	København	49,875 %
Oaxaca Group ApS	København	34,093 %
POPL Burger ApS	København	52,5 %
93 Holding ApS	København	36,75 %
93 Operating ApS	København	36,75 %

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
9. Kapitalinteresser				
Kostpris 1. januar 2024	8.050.000	0	8.000.000	8.000.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>8.050.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>8.050.000</u>	<u>8.050.000</u>	<u>8.000.000</u>	<u>8.000.000</u>
Nedskrivninger 1. januar 2024	-238.671	-197.241	-358.401	-220.528
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>64.673</u>	<u>-41.430</u>	<u>0</u>	<u>-137.873</u>
Nedskrivninger 31. december 2024	<u>-173.998</u>	<u>-238.671</u>	<u>-358.401</u>	<u>-358.401</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2024	-1.250.000	-900.000	-1.250.000	-650.000
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-600.000</u>	<u>-350.000</u>	<u>-600.000</u>	<u>-600.000</u>
Afskrivninger på goodwill 31. december 2024	<u>-1.850.000</u>	<u>-1.250.000</u>	<u>-1.850.000</u>	<u>-1.250.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>6.026.002</u>	<u>6.561.329</u>	<u>5.791.599</u>	<u>6.391.599</u>
Kapitalinteresser:			Hjemsted	Ejerandel
ONR Invest 1 ApS			København	13,125 %
Tetomo ApS			København	25 %

Noter

	Koncern	
	31/12 2024	31/12 2023
	kr.	kr.
10. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2024	1.350.000	0
Tilgang i årets løb	0	1.350.000
Kostpris 31. december 2024	1.350.000	1.350.000
Nedskrivninger 1. januar 2024	-1.085.000	-1.085.000
Årets nedskrivninger	-265.000	0
Nedskrivninger 31. december 2024	-1.350.000	-1.085.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	265.000

	Koncern	
	31/12 2024	31/12 2023
	kr.	kr.
11. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	3.187.441	0
Tilgang i årets løb	227.984	3.187.441
Kostpris 31. december 2024	3.415.425	3.187.441
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	3.415.425	3.187.441

12. Andre tilgodehavender
Heraf forfalder t.kr 1.333 efter 1 år.

13. Periodeafgrænsningsposter
Periodeafgrænsningsposter vedrører omkostninger for regnskabsperiode 2025 og fremover.

14. Likvide beholdninger
Af koncernens likvide beholdninger indestår t.kr. 101 på en sikringskonto.

Noter

	Koncern	
	31/12 2024	31/12 2023
	kr.	kr.
17. Periodeafgrænsningsposter		
Periodeafgrænsningsposter i alt	1.085.712	1.299.288
Heraf forfalder inden for 1 år	-213.576	-213.576
	872.136	1.085.712
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Periodeafgrænsningsposter vedrører forudbetalt omsætning vedrørende 2025 og efterfølgende år.

18. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter vedrører forudbetalt omsætning vedrørende 2025 og efterfølgende år.

19. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet bankgaranti på t.kr. 2.726 vedrørende huslejedepositum.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut i Oaxaca Group ApS, 93 Operating ApS og Popl Burger ApS, har Oaxaca Group ApS, 93 Operating ApS og Popl Burger ApS stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	4.720
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	167
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.292
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker mm.	205

Noter

20. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Koncernen har påtaget sig lejeforpligtelser af lejede lokaler udover normal opsigelsestid, som på statusdagen kan opgøres til 50 mio. kr.

Kautionsforpligtelser:

GP22 ApS har afgivet prorata selvskyldnerkaution for 93 Operating ApS, Popl Burger ApS og Oaxaca Group ApS. GP22 ApS har yderligere afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for Fresh Out The Oven ApS.

Leasingforpligtelser:

Koncernen har leasingforpligtelser pr. 31. december 2024 i alt t.kr. 268.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

21. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Kristian Byrge, Nyvej 13, 1851 Frederiksberg C

Hovedanpartshaver

Transaktioner

Alle transaktioner med nærtstående parter er sket på markedsmæssige vilkår.

Noter

	Koncern	
	2024	2023
	kr.	kr.
22. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	10.686.041	0
Nedskrivninger af omsætningsaktiver	265.000	12.664.925
Indtægter af kapitalinteresser	535.327	0
Andre finansielle indtægter	-180.257	-286.878
Øvrige finansielle omkostninger	1.804.486	2.309.535
Skat af årets resultat	595.910	244.355
Øvrige reguleringer	566	-466.856
	13.707.073	14.465.081
23. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-2.166.768	1.664.569
Ændring i tilgodehavender	1.268.432	665.534
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-1.085.993	-317.624
	-1.984.329	2.012.479

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kristian Byrge

Direktør

Serienummer: 5f63e0e6-113c-4bda-9535-21d096436d9a

IP: 172.225.xxx.xxx

2025-06-29 07:14:17 UTC



Kaspar Holländer-Mieritz

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR:
34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 8424fedd-f41b-40d5-8212-2cb4b8e7a140

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-06-29 07:20:36 UTC



Kristian Byrge

Dirigent

Serienummer: 5f63e0e6-113c-4bda-9535-21d096436d9a

IP: 172.225.xxx.xxx

2025-06-29 07:27:28 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.